
  
  RADA I ZARZĄD 

  DZIELNICY V 

  KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-maila:rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  Uchwała Nr XLVI/444/2014 

                                                                                          Rady  Dzielnicy V  Krowodrza 

                   z dnia 3 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie: delegowania radnych. 
 
Na podstawie § 4 pkt 3 lit. a, b, c, d statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( 

tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  – Rada 

Dzielnicy V Krowodrza  uchwala co następuje: 

§ 1 
Deleguje się na miesiąc czerwiec 2014 r. do prac w komisjach powoływanych przez jednostki 

miejskie niżej wymienionych członków Rady Dzielnicy V Krowodrza  

 

 

1. Friediger Tomasz 

2. Grega Marcin 

3. Hoffman Jan 

4. Jarosz Konrad 

5. Kozień Małgorzata 

6. Łukasik Przemysław 

7. Mach Tomasz 

8. Mańczyk Łukasz 

9. Nowak Ryszard 

10. Pęcak Maciej 

11.  Rakoczy Zdzisław 

12. Tatara Marcin 

13. Walczak Jakub 

14. Wantuch Agnieszka 

15. Wiak Jerzy 

16. Wierzbicki Zygmunt 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Piotr Klimowicz 


